

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - způsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost

VÍCEPRÁCE 28

Díl:	R001	PSV Elektromontáže				111 834,86	
	R001.1	Oprava leteckého světelného označení výškových budov - Lumírova 7	m2	1,15000	97 247,70	111 834,86	ELEKTRO – Vajdík spol s r.o.

dle cenové nabídky ELEKTRO – Vajdík spol s r.o., koordinační přírážka 15% 1,15000

Díl:	R002	Ostatní náklady				15 000,00	
	R002.1	D+M Konzole pro uchycení svítidla do atiky (oplechování) na střeše, vč. Izolace prostupů	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	individuální kalk.
Celkem						126 834,86	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - Nezpůsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 29							
Díl:	1	Zemní práce	14 752,24				
	175 10-1201.R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	12,37500	627,20	7 761,60	RTS 2021/II - 30%
		"3,30*1,50*2,50"		12,37500			
	583419023R	Kamenivo drcené frakce 32/63 B Moravskosl. kraj	t	18,56250	376,60	6 990,64	RTS 2021/II - 30%
Celkem						14 752,24	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - Nezpůsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 30							
Díl:	965	Bourání podlah					
	965 08-1712.R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	2,52000	64,89	163,52	RTS 2021/II - 30%
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady keramické					
	771 54-1923.R00	Oprava podlah hutných glazovaných, 30x30 cm	kus	28,00000	170,45	4 772,60	RTS 2021/II - 30%
Celkem						4 936,12	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - Nezpůsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 31							
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní					
						399,00	
25	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	0,75000	532,00	399,00	
Díl:	62	Úpravy povrchů vněAFší					
						1 054,17	
30	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	0,51000	1 199,40	611,69	
32	622319450RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	0,51000	867,60	442,48	
Díl:	64	Výplně otvorů					
						3 992,24	
15	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	1,00000	227,60	227,60	
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu					
						3 764,64	
143	769R003	O3 D+M okno AFednokřídle otevíravé a sklopné 950x400 mm	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00	
Díl:	96	Bourání konstrukcí					
						232,32	
65	967041112R00	Přisekání rovných ostění v betonu bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů	m2	0,41800	555,80	232,32	
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					
						32,17	
163	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,10000	158,20	15,82	
164	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,50000	10,90	16,35	
165	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,10000	222,60	22,26	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1b	Stavební část - Nezpůsobilé výdaje					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost
VÍCEPRÁCE 31							
166	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	0,10000	24,80	2,48	
Celkem						9 474,54	

Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice					
O:	SO 01	Bytový dům					
R:	1c	Stavební část - nezpůsobilé výdaje					
P.č.							
.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství z rozpočtu	Cena / MJ	Celkem z rozpočtu	Cen. soustava / platnost
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				-63 453,54	
10	612421131RT	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy do 5 %, štukových	m2	-1 448,71090	43,80	-63 453,54	SoD

původní mn. = 1591,8369

zádveří: $(3,400+5,100*2)*2,590 - 1,50*2,00$ 32,22400

hlavní chodba: $37,600*2,59$ 97,38400

$-(1,50*2,00)*2 - 2,20*2,00 - (1,00*2,00)*2 - 1,25*2,00*2 - 0,80*2,00*4 - (0,55+1,20)*2,59*2$ -34,86500

nebyt. Prostor: $(3,40*2+7,20*2)*2,59 - 1,50*2,00 - 2,35*1,50$ 48,38300

Mezisoučet 143,12600

Součet: $-(1591,8369-143,1260)$ -1 448,71090

Díl 784		Malby				-81 707,29	
54	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, AFednonásobná	m2	-1 448,71090	15,10	-21 875,53	SoD
55	784195212R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 82 %, dvoAFnásobné	m2	-1 448,71090	41,30	-59 831,76	SoD

Celkem						-145 160,83	
---------------	--	--	--	--	--	--------------------	--

Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1c	Stavební část - Způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství z rozpočtu	Cena / MJ	Celkem z rozpočtu
.						Cen. soustava / platnost

Díl 1	Zemní práce	-12 570,29
--------------	--------------------	-------------------

4	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení stroAFně	m3	-34,44480	356,60	-12 283,02	SoD
---	-------------	---	----	-----------	--------	------------	-----

zateplení soklu :

-(53,820*0,400*0,800*2)

-34,44480

5	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	-10,33340	27,80	-287,27	SoD
---	-------------	---	----	-----------	-------	---------	-----

Odkaz na mn. položky č 4, koef. 0,3

-10,33340

9	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-3,44440	196,90	-678,20	SoD
---	-------------	---	----	----------	--------	---------	-----

Odkaz na mn. položky č 4

-34,44480

Odpočet mn. položky č 14

31,00040

Součet

-3,44440

10	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	-17,22200	15,50	-266,94	SoD
----	-------------	--	----	-----------	-------	---------	-----

"koef pro 5 km"

14	175101209R0	Obsyp obAFektů příplatek za prohození sypaniny	m3	-31,00040	277,50	-8 602,61	SoD
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky č 4

-34,44480

Odpočet skladby okap. Chodníku

3,44440

Součet

-31,00040

Díl 62	Úpravy povrchů vnější	-17 195,00
---------------	------------------------------	-------------------

26	622319515R0	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	-20,88800	820,20	-17 132,34	SoD
----	-------------	---	----	-----------	--------	------------	-----

- 52,220*0,400

-20,88800

42	622904212R0	Očištění fasád od organických nečistot, složitost fasády 1 - 2	m2	-4,17760	15,00	-62,66	SoD
----	-------------	--	----	----------	-------	--------	-----

- 52,220*0,400*2*0,1

-4,17760

Díl 711	Izolace proti vodě	-18 342,72
----------------	---------------------------	-------------------

81	711132311R0	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svíslá, , nopovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	-20,88800	205,70	-4 296,66	SoD
----	-------------	--	----	-----------	--------	-----------	-----

viz. detail soklu :

- 52,220*0,400

-20,88800

82	711142559RT	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 2 vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,	m2	-26,11000	246,50	-6 436,12	SoD
----	-------------	---	----	-----------	--------	-----------	-----

viz. detail u soklu :

- 52,220*0,5

-26,11000

83	28323134R	fólie izolační zemní drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 4,0 mm; HDPE; kaširování geotextilie	m2	-22,97680	72,00	-1 654,33	SoD
----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 81

-20,88800

Koeficient : 0,10

-2,08880

84	62852251R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana AFemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm	m2	-31,33200	169,60	-5 313,91	SoD
----	-----------	---	----	-----------	--------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 82

-26,11000

Koeficient : 0,20

-5,22200

85	998711103R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svíslé do 60 m	t	-0,63844	1 005,10	-641,70	SoD
----	-------------	---	---	----------	----------	---------	-----

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1c	Stavební část - Způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství z rozpočtu	Cena / MJ	Celkem z rozpočtu
.						Cen. soustava / platnost

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

81,82,83,84, :

Celkem	-48 108,01
---------------	-------------------

Položkový soupis provedených prací a dodávek

S:	2020_0320	Zateplení fasády BD Lumírova 487/7 Ostrava-Výškovice				
O:	SO 01	Bytový dům				
R:	1c	Stavební část - Způsobilé výdaje				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství z rozpočtu	Cena / MJ	Celkem z rozpočtu
.						Cen. soustava / platnost

Díl 62	Úpravy povrchů vnější					-6 077,94
40	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x	m2	-113,18320	53,70	-6 077,94 SoD

balkony :

viz. technická zpráva str. 6 :

1NP-13NP :

1,100*3,400*4*13*0,2 38,89600

6,732*13*0,2 17,50320

čela : 0,210*3,400*4*13 37,12800

0,210*7,200*13 19,65600

Součet: 113,18320

Celkem						-6 077,94
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Lumírova 7 - aktualizovaný harmonogram			27.9.-3.10.	4.10.-10.10.	11.10.-17.10.	18.10.-24.10.	25.10.-31.10.	1.11.-7.11.	8.11.- 14.11.	15.11.- 21.11.	22.11.- 28.11.	29.11.- 5.12.	6.12.- 12.12.
			22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32
KZS - lepení a kotvení izolantu		práce na stavbě byly k 8.11. přerušeny celkem po dobu 7 dnů											
	východ												
	sever												
	západ												
KZS stěrkování													
	jih												
	východ												
	sever												
	západ												
KZS střecha													
Oplechování okenních parapetů	jih												
	východ												
	sever												
	západ												
Oplechování nadstřešních konstrukcí													
Atika,žiletky													
KZS omítky													
	jih												
	východ												
	sever												
	západ												
Lodžie TI a betonáž													
	jih												
	sever												
	západ												
Lodžie hydroizolace, dlažba													
	jih												
	sever												
	západ												
Zábradlí lodží													
	jih												
	sever												
	západ												
Sušáky	jih												
	sever												
	západ												
Lešení a výtahy	jih												
	východ												
	sever												
	západ												
Hromosvod													
PVC podlahy													
Zámečnické prvky													
mříže do oken													
Žebříky													
Zábradlí schodiště													
Stříšky nad vstupy													
Omítky kolem oken, dozdívky													
Malby schodiště													
Okapový chodník													
Terasa, zídka - východní vstup													
Zadní schodiště, květináče, schodiště													
Terénní úpravy													
Bourání okapového chodníku													
Sokl odkopy													
Sokl hydroizolace, ochrana													
Sokl zateplení													
Hromosvod uzemnění													
Předání díla													

Vypracoval: Bohuslav Sobotik

Kontroloval: Michal Flassig

Schválil: